
* * *
* dr

* *
* Br

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek Č. 5

k prováděcí smlouvě na akci ,,II/126 - Propojení DI se silnicí 1/2, akt. PD"

Č. smlouvy objednatele: S-3555/DOP/2017, Č. smlouvy zhotovitele: 3173/08

ze dne 22. l. 2018

k Rámcové smlouvě č. S-0453/DOP/2017 ze dne 6. 3. 2017 na projektové práce staveb
pozemních komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské Činnosti

a autorského dozoru

(dále též jen ,,Smlouva")

objednatel:
se sídlem:
zastoupený
ve věcech smluvních:

zastoupený
ve věcech technických:

IČ,
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:

dále jen ,,Objednatel"

a

Středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5

Liborem Lesákem, radním pro oblast investic, majetku a
veřejných zakázek

Ing. Alešem Čermákem Ph.D., MBA, ředitelem Krajské správy
a údržby silnic Středočeského kraje, příspěvkové organizace
70891095
CZ70891095
PF banka, a.s., Praha 6

Zhotovitel: SpoleČnost APIS -PONTEX-TOPCON-GEOTEC

se sídlem: Ohradní 24b, 140 00 Praha 4 - Michle
zastoupená správcem spoleČnosti: Ateliérem projektování inženýrských staveb, s.r.o.
se sídlem: Ohradní 24b, 140 00 Praha 4 - Michle
zastoupený: Ing. Karlem Nejedlým, jednatelem
IČ: 61853267
DIČ: CZ61853267
bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č. ú.:

l



,' * L EVROPSKÁ UNIE
'r * Evropský fond pro regionální rozvoj

Br ik . . . . . .
* , * Integrovaný reg|onaln| operacni program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: vedený Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 31260
(správce společnosti APIS-PONTEX-TOPCON-GEOTEC)

spoleČníci Společnosti APIS-PONTEX-TOPCON-GEOTEC:
(zastoupení správcem společnosti: Ateliérem projektování inženýrských staveb, s.r.o. na
základě Smlouvy o společnosti ze dne 29. 4. 2016)

Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)
se sídlem: Bezová 1658, 147 14 Praha 4
zastoupená: Ing. Václavem Hvízdalem, jednatelem
IČ: 40763439
DIČ: CZ40763439
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci vedený Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 2994

TOP CON SERVIS s.r.o.
se sídlem: Varšavská 249/30, 120 00 Praha 2 - Vinohrady
zastoupená: Ing. Karlem Stiebitzem, jednatelem
IČ: 45274983
DIČ: CZ45274983
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci vedený Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 9396

GeoTcc-GS, a.s.
se sídlem: Chmelová 2920/6, 106 00 Praha 10
zastoupená: Mgr. Filipem Dudíkem, předsedou představenstva

Ing. Antonínem Kropáčkem, místopředsedou představenstva
IČ: 25103431
DIČ: CZ25103431
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci vedený Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 4524

dále jen ,,Zhotovitel"

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ČI. I. VŠEOBECNÉ
OBCHODNÍ PODMÍNKY bodem 23.1 a 23.2 Rámcové smlouvy S-0453/DOP/2017 ze dne 6.
3. 2017 dohodly na uzavření Dodatku č. 5 ke Smlouvě o dílo č. S-3555/DOP/2017 ze dne 22.
l. 2018, ve znění Dodatku č.l ze dne 18. 6. 2018, dodatku Č.2 ze dne 15. 2. 2019, dodatku Č.3
ze dne 15. 5. 2020 a dodatku č. 4 ze dne 4. 3. 2021.

2



,k * *
* *

* *

* jÁr
ik ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO

J PRO MÍSTNÍROZVOJ ČR

Název akce: II/126 - Propo jení DI se silnicí 1/2, akt. PD

I.

Práce na zpracování projektové dokumentace a přípravě stavby ,,11/126 - Propojení DI se silnicí
1/2, akt. PD" probíhají v souladu se zněním Smlouvy č. S-3555/DOP/2017 (3173/08) a v
souladu s Dodatky č. l, 2, 3 a 4. Část l stavby je v závěrečné fázi realizace, opravy objízdných
tras a část 2 je zpracována ve stupni dokumentace PDPS, která je připravena pro výběr
zhotovitele. Akce je projektově zpracována dle podmínek pro spolufinancování z nové výzvy
IROP, která se připravuje a je proto velmi důležité pracovat s aktuálními majetkoprávními a
cenovými údaji, které se v čase mění. Tyto údaje procházejí cenovými aktualizacemi v letech
2019 - 2022 a zhotovitel je průběžně udržuje nad rámec původní Smlouvy o dílo. Z toho
důvodu doplňují Smluvní strany předmět díla o aktualizaci záborového elaborátu a datové
základny rozpočtových ukazatelů a uzavírají tento Dodatek Č. 5 ke Smlouvě.

II.

Článek I. Smlouvy - Předmět Smlouvy ve znění dle Dodatků č. l, 2, 3 a 4 se doplňuje
následujícím zněním:

8. Zhotovitel průběžně aktualizuje záborové elaboráty a datové základny rozpočtových
ukazatelů obsažené v dokončené dokumentaci PDPS a udržuje jí aktuální jak z hlediska
majetkoprávního, tak rozpočtového.

Článek II. Smlouvy - Cena za dílo se mění v části 2 odst. h. zněním:

h. Projektová dokumentace pro provedení stavby
h. l. část 2
bez DPH: 640 000,- KČ
DPH 21%: 134 400,- Kč
včetně DPH: 774 400,- KČ

h. 3. Vyhodnocení dle vyhl. 130/2019 Sb.
bez DPH: 350 000,- KČ
DPH 21%: 73.500,- Kč
vC. DPH: 423.500,- Kč

Celková cena se Dodatkem Č 5. mění:

h. 2. Most ev. Č. 126-016
bez DPH: 140 000,- KČ
DPH 21%: 29 400,- Kč
včetně DPH: 169.400,- KČ

h. 4. Aktualizace PDPS podle přílohy l
bez DPH: 140 000,- KČ
DPH 21%: 29 400,- Kč
vC. DPH: 169 400,- Kč

Z

bez DPH: 13 144 400,- KČ
DPH 21%: 2 760 324,- Kč
Včetně DPH: 15 904 724,- KČ
na

bez DPH: 13 284 400,- KČ

3



,k 'k ,k
* *

dr *
* *

K ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DPH 21%: 2 789 724,- Kč
VČetně DPH: 16 074 124,- KČ

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tento Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel.

2. Tento Dodatek č. 5 Smlouvy je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž kaŽdá strana
obdrží jeho elektronický originál.

3. Ostatní ustanovení Prováděcí smlouvy č. S-3555/DOP/2017 (3 173/08) ve znění Dodatků l,
2, 3 a 4, nedotčená tímto Dodatkem č. 5, zůstávají nadále v platnosti v původním znění.

4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 5 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

5. Dodatek Č. 5 k Prováděcí smlouvě Č. S-3555/DOP/2017 (3173/08) byl schválen Radou
Středočeského kraje Usnesením č. 017-28/2022/RK ze dne 14.7.2022.

6. Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří přílohy:

Příloha č. l — Smlouva o společnosti

Příloha č. 2 - Zápis z jednání 4. 5. 2022

Příloha Č. 3 - Kalkulace Činnosti

V Praze dne V Praze dne

objednatel:
Středočeský kraj

Digitálně podepsal
Libor Lesák
Datum: 2022.08.0912:21:58+02'00'

Libor Lesák
radní pro oblast investic, majetku

a veřejných zakázek

zhotovitel:
Společnost APIS-PONTEX-
TOPCON-GEOTEC
zastoupená správcem společnosti:
Ateliér projektování
inženýrských staveb, s.r.o.

Digitálně podepsal,,,. Karel Nejedlý
Datum: 2022.07.1808,27,40 +02'00'

Ing. Karel Nejedlý
jednatel

Ateliér projektování inženýrských
staveb, s.r.o.

4


